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      Հավելված N 6
       	   							     ՀՀ կառավարության 2020 թվականի
						   	 							         հունիսի 12-ի N 948-Ն որոշման


	«ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ  ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ  2020 ԹՎԱԿԱՆԻ  ՊԵՏԱԿԱՆ ԲՅՈՒՋԵԻ ՄԱՍԻՆ» ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ
  ՕՐԵՆՔԻ N 1 ՀԱՎԵԼՎԱԾԻ N 3 ԱՂՅՈՒՍԱԿՈՒՄ ԿԱՏԱՐՎՈՂ ՓՈՓՈԽՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐԸ  ԵՎ ԼՐԱՑՈՒՄՆԵՐԸ


	
	
	
	
	
	
	(հազ. դրամ)

	Ծրագրային դասիչ
	Բյուջետային գլխավոր կարգադրիչների, ծրագրերի, միջոցառումների և ուղղությունների անվանումները
	Ընդամենը
	Ցուցանիշների փոփոխությունը 
(ավելացումները նշված են դրական նշանով)

	ծրագիրը
	միջոցառումը
	
	
	կառուցման
աշխատանքներ
	վերակառուցման,
վերանորոգման և
վերականգնման
աշխատանքներ
	նախագծահե-
տազոտական,
գեոդեզիա-
քարտեզագրա-
կան աշխա-
տանքներ
	ոչ
ֆինանսական
այլ ակտիվների
ձեռքբերում

	 
	 
	ԸՆԴԱՄԵՆԸ
	(715,341.8)
	 
	(78,853.5)
	(536,728.3)
	(99,760.0)

	 
	 
	այդ թվում՝  
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	ՀՀ ԿԱԴԱՍՏՐԻ ԿՈՄԻՏԵ
	(634,988.3)
	 
	0.0 
	(535,228.3)
	(99,760.0)

	 
	 
	այդ թվում՝  
	 
	 
	 
	 
	 

	1012
	31003
	Կադաստրի կոմիտեի ծառայությունների մատուցման համար ոչ նյութական հիմնական միջոցների ձեռքբերում
	(99,760.0)
	 
	 
	
	(99,760.0)

	1012
	31007
	Նախագծահետազոտական փաստաթղթերի կազմման աշխատանքներ
	(10,968.0)
	 
	 
	(10,968.0)
	 

	1012
	31009
	ՀՀ տարածքի օդալուսանկարահանման, օրթոֆոտոհատակագծերի և թվային բարձունքային մոդելի ստեղծման աշխատանքներ
	(477,981.6)
	 
	 
	(477,981.6)
	 

	1012
	31011
	ՀՀ անտառապատ շրջաններում 2-րդ դասի GNSS հիմնակետերի ստեղծման աշխատանքներ
	(6,278.7)
	 
	 
	(6,278.7)
	 

	1012
	31013
	Ռեֆերենց կայանների կառուցման, դիտարկման և կայանների ցանցի հավասարակշռման աշխատանքներ
	(40,000.0)
	 
	 
	(40,000.0)
	 

	 
	 
	ՀՀ ՊԵՏԱԿԱՆ ԵԿԱՄՈՒՏՆԵՐԻ ԿՈՄԻՏԵ
	(80,353.5)
	 
	(78,853.5)
	(1,500.0)
	 

	 
	 
	այդ թվում`
	 
	 
	 
	 
	 

	1020
	31004
	ՀՀ պետական եկամուտների կոմիտեի շենքային պայմանների բարելավում
	(80,353.5)
	 
	(78,853.5)
	(1,500.0)
	              -   

	 
	 
	այդ թվում՝ 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	ՀՀ  ՊԵԿ Գավառ քաղաքի Հերոս քաղաք Նովոռոսիյսկի թիվ 4 հասցեի վարչական շենքի վերանորոգման աշխատանքներ
	(78,853.5)
	 
	(78,853.5)
	 
	 

	 
	 
	ՀՀ  ՊԵԿ Հյուսիսային մաքսատուն-վարչության վարչական շենքի և օժանդակ շինությունների վերանորոգման աշխատանքների նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի ձեռքբերում
	(1,500.0)
	 
	 
	(1,500.0)
	 






ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ  ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ
  ՎԱՐՉԱՊԵՏԻ ԱՇԽԱՏԱԿԱԶՄԻ
                 ՂԵԿԱՎԱՐ	                                                         							Է. ԱՂԱՋԱՆՅԱՆ
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